Colégio Suller Garcia
                      Educação Infantil - Ensino Fundamental e Ensino Médio

                                 ATO DE CRIAÇÃO DA ESCOLA PROCESSO Nº 1264/96 - D.O.E. 02/11/96

                           DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO LESTE 1

Rua Francisco Rodrigues Seckler, 617 – Itaquera – São Paulo/ SP   CEP: 08230-020
Telefones (11) 2052-0911  www.sullergarcia.com.br

 CONCURSO DE BOLSAS - 2024

  RESULTADO – 1ª série do Ensino Médio

O Colégio Suller Garcia, através do Concurso de Bolsas 2024, está proporcionando a

oportunidade dos alunos desenvolverem os seus talentos e suas capacidades no melhor e

mais tradicional colégio de nossa região.

Os candidatos classificados deverão efetuar matrícula até dia 18 de dezembro de

2023. Caso as matrículas não sejam efetivadas até a data estipulada, o estudante perderá

o benefício.

Segue abaixo o resultado da prova para a 1ª série do Ensino Médio/2024:

1º lugar: Beatriz Lopes Legutke - 33 pontos (50% de bolsa);

2º lugar: João Lucas Gomes Mendonca - 32 pontos (25% de bolsa);

3º lugar: Sophia de Lima Barreto - 31 pontos (15% de bolsa);

4º lugar: Ayla Gabriela Martins Penna Monteiro Freire - 29 pontos (15% de bolsa);

5º lugar: Larissa Rodrigues Ferreira - 26 pontos (15% de bolsa).

Atenciosamente,

Colégio Suller Garcia.

                                Colégio Suller Garcia
                      Educação Infantil - Ensino Fundamental e Ensino Médio

                                 ATO DE CRIAÇÃO DA ESCOLA PROCESSO Nº 1264/96 - D.O.E. 02/11/96

                           DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO LESTE 1

Rua Francisco Rodrigues Seckler, 617 – Itaquera – São Paulo/ SP   CEP: 08230-020
Telefones (11) 2052-0911  www.sullergarcia.com.br

CONCURSO DE BOLSAS - 2024

   RESULTADO GERAL – 1ª série do Ensino Médio

6º lugar: Lívia Moreira Prado;

7º lugar: João Pedro Oliveira Cioffi;

8º lugar: Vitoria Cristina Pires da Silva;

9º lugar: Juliana Ferreira Gauberto;

10º lugar: Gabriele Macedo Santos;

11º lugar: Ryan Pietro Martins de Almeida;

12º lugar: Guilherme Carvalho Nedialcov;

13º lugar: Daniela Regina Souza Medeiros;

14º lugar: Gustavo Silva Gomes dos Santos;

15º lugar: Lucas Soares Dantas;

16º lugar: Yuri Vitorino Clemente Rodrigues;

17º lugar: Emily Pereira dos Santos;

18º lugar: Anna Clara Jardim de Oliveira;

19º lugar: Guilherme Nascimento de Godoy;

20º lugar: Miguel Costa de Souza;

21º lugar: Emily Maciel Calandrin;

                Guilherme Paulino;

                Julia Maieto Soares;

                Lucas Henrique de Lima Pedra;

                Maria Eduarda Dantas da Silva;

                Matheus Elias Mendes Tapper;

                Otávio Augusto Silva Pinheiro;

      Otávio de Oliveira Freitas;

      Valentine Flores Vieira;

      Vitória Mota Carrara.